
ZARZĄDZENIE NR : OR-I.0050.00403.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28  grudnia 2011 roku

w sprawie:  przekazania kierownikom jednostek budżetowych niektórych uprawnień do 
dokonywania  przeniesień  planowanych wydatków  w planach  finansowych 
na 2012 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 258 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zmianami), § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku 
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U.Nr 241, poz. 1616), § 1 pkt 12 lit. e Uchwały 
Nr XVI/139/11 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 21 grudnia 2011 w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2012 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Upoważniam  kierowników  jednostek  budżetowych  do  dokonywania  przeniesień 

planowanych  wydatków  pomiędzy  paragrafami  w  ramach  rozdziału  klasyfikacji 
budżetowej.

2. Przeniesienia o których mowa w ust. 1 nie dotyczą wydatków majątkowych, nie mogą 
powodować zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe oraz zmiany planu 
wydatków  na  wynagrodzenia  osobowe  w  przypadku  jednostek  budżetowych 
prowadzących  działalność  określoną  w ustawie  z  dnia  7  września  1991 r.  o  systemie 
oświaty (Dz.U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami). 

§ 2
1. Przeniesienia o których mowa w § 1 następują w formie przyjętej i zatwierdzonej przez 

kierownika danej jednostki.
2. Kierownicy jednostek budżetowych informują o dokonanych przeniesieniach Prezydenta 

Miasta Wodzisławia Śląskiego w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany w formie o 
której  mowa  w  ust.  1  oraz  zobowiązani  są  do  przekazywania  Prezydentowi  Miasta 
zbiorczej informacji o dokonanych przeniesieniach w okresach kwartalnych w terminie do 
15 dnia po upływie kwartału. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012 roku.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


